
 
ORARIO SETTIMANALE SCUOLA PRIMARIA 

PLESSO " FERROVIA” 
 
 

Anno scolastico 2022 /2023 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

         
      
 

A: INSERRA GIANFRANCA: Italiano (7h), arte e immagine (1h), Musica (1h)  

B: DE GENNARO CARMELA: Matematica (7h), Scienze (2h), Motoria (1h) 

C; DITANO MARIA: Storia (2h), Geografia (2h), tecnologia (1h) 

I: LUONGO ANTONIETTA: inglese  

R: CARBONE GRAZIA: Religione 

 

 

 

 

 

 

CLASSE 1 A 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI  VENERDI 

8.05/8.35 A B I A 8.15/8.45 B 

8.35/9.05 A B I A 8.45/9.15 B 

9.05/9.35 A B B/I A 9.15/9.45 B 

9.35/10.05 A B B/I A 9.45/10.15 B 

10.05/10.35 C/A R B/I B/A 10.15/10.45 B 

10.35/11.05 C/A R B/A B/A 10.45/11.15 A 

11.05/11.35 C/A R A B/A 11.15/11.45 A 

11.35/12.05 B R A C/A 11.45/12.15 A 

12.05/12.35 B C A C 12.15/12.45 A 

12.35/13.05 B C A C 12.45/13.15 A 

13.05/13.35 B C A C /////// ////// 
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Anno scolastico 2022 /2023 
 

 

 

CLASSE 1 B 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI  VENERDI 

8.05/8.35 B C A B 8.15/8.45 A 

8.35/9.05 B C A B 8.45/9.15 A 

9.05/9.35 B C A B 9.15/9.45 A 

9.35/10.05 B C A B 9.45/10.15 A 

10.05/10.35 C/B B/C A R 10.15/10.45 A 

10.35/11.05 C/B B/C I R 10.45/11.15 B 

11.05/11.35 C/B B/C I/B R 11.15/11.45 B 

11.35/12.05 A A/C B R 11.45/12.15 B 

12.05/12.35 A A/C B C 12.15/12.45 B 

12.35/13.05 A A/C B C 12.45/13.15 B 

13.05/13.35 A A/C B C /////// ////// 

 

 

 

A: INSERRA GIANFRANCA: Italiano (7h), arte e immagine (1h), Musica (1h)  

B: DE GENNARO CARMELA: Matematica (7h), Scienze (2h), Motoria (1h) 

C: TERLIZZI RITA: Storia (2h), Geografia (2h), tecnologia (1h) 

I: LUONGO ANTONIETTA: inglese  

R: CARBONE GRAZIA: Religione 
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Anno scolastico 2022 /2023 
 

 

CLASSE 2 A 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI  VENERDI 

8.05/8.35 B R A/B B 8.15/8.45 A 

8.35/9.05 B R A/B B 8.45/9.15 A 

9.05/9.35 B R/C A/B B 9.15/9.45 A 

9.35/10.05 B R/C A/B B 9.45/10.15 A 

10.05/10.35 A C C/B B 10.15/10.45 A 

10.35/11.05 A C C/B B 10.45/11.15 A 

11.05/11.35 A C C/B C/B 11.15/11.45 B 

11.35/12.05 A A B C/B 11.45/12.15 B 

12.05/12.35 C/A A B C 12.15/12.45 B 

12.35/13.05 C/A A B C 12.45/13.15 B 

13.05/13.35 C/A A B C /////// ////// 

 

 

 

A: MESISCA MARIA TERESA: Italiano (7h), arte e immagine (1h), musica (1h) 

 B: TERLIZZI RITA: Matematica (6h), Scienze (2h), tecnologia(1h)  

C: SERINO LAURA: storia(2h), geografia(2h), motoria (1h), inglese (2h) 

R: CARBONE GRAZIA: Religione 
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Anno scolastico 2022 /2023 
 

 

CLASSE 2B 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI  VENERDI 

8.05/8.35 A A B A/B 8.15/8.45 B 

8.35/9.05 A A B A/B 8.45/9.15 B 

9.05/9.35 A A B A/B 9.15/9.45 B 

9.35/10.05 A A B A/B 9.45/10.15 B 

10.05/10.35 B C/A C/A A/B 10.15/10.45 B 

10.35/11.05 B C/A C/A A/B 10.45/11.15 B 

11.05/11.35 B C/A C B 11.15/11.45 A 

11.35/12.05 C I/C R/C B 11.45/12.15 A 

12.05/12.35 C I R/C B 12.15/12.45 A 

12.35/13.05 C I R/C B 12.45/13.15 A 

13.05/13.35 C I R/C B /////// ////// 

 

 

 

A: MESISCA MARIA TERESA: Italiano (7h), arte e immagine (1h), musica (1h) 

 B: RIZZO LOREDANA: Matematica (6h), Scienze (2h), tecnologia(1h)  

C: DITANO MARIA: storia(2h), geografia(2h), motoria (1h),  

I: SERINO LAURA: inglese (2h) 

R: CARBONE GRAZIA: Religione 
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Anno scolastico 2022 /2023 
 

 

 

CLASSE 3 A 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI  VENERDI 

8.05/8.35 R B A C/B 8.15/8.45 A/C 

8.35/9.05 R B A C/B 8.45/9.15 A/C 

9.05/9.35 R B A B/C 9.15/9.45 A/C 

9.35/10.05 R B/A A B/C 9.45/10.15 A/C 

10.05/10.35 I B/A I B/C 10.15/10.45 C/A 

10.35/11.05 I A/B I B/C 10.45/11.15 C/A 

11.05/11.35 I A/B I B 11.15/11.45 B 

11.35/12.05 B/I A C A 11.45/12.15 B 

12.05/12.35 B A C A 12.15/12.45 B 

12.35/13.05 B A C A 12.45/13.15 B 

13.05/13.35 B A C A /////// ////// 

 

 

A: NAZZARO ROSAMARIA: Italiano (6h), arte e immagine (1h), musica(1h), Tecnologia (1h) 

B: LUONGO ANTONIETTA: Matematica(6H), Scienze(2h), Motoria(1h),  

C: SERINO LAURA: storia(2h), geografia(2h) 

I: PICCA PATRIZIA: inglese  

R: CARBONE GRAZIA: Religione 
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Anno scolastico 2022 /2023 
 

 

 

 

CLASSE 3B 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI  VENERDI 

8.05/8.35 A B B A 8.15/8.45 B 

8.35/9.05 A B B A 8.45/9.15 B 

9.05/9.35 A B B A 9.15/9.45 B 

9.35/10.05 A B B B/A 9.45/10.15 B 

10.05/10.35 R I A B/A 10.15/10.45 B 

10.35/11.05 R I A B/A 10.45/11.15 B 

11.05/11.35 R I A B/A 11.15/11.45 A/B 

11.35/12.05 R C A C 11.45/12.15 A 

12.05/12.35 I C A C 12.15/12.45 A 

12.35/13.05 I C A C 12.45/13.15 A 

13.05/13.35 I C A C /////// ////// 

 

 

A: NAZZARO ROSAMARIA: Italiano (6h), arte e immagine (1h), musica (1h), Tecnologia (1h) 

B: DITANO MARIA: Matematica (6h), Scienze(2h), Motoria (1h),  

C: LUONGO ANTONIETTA: storia(2h), geografia(2h) 

I: PICCA PATRIZIA: inglese  

R: CARBONE GRAZIA: Religione 
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PLESSO " FERROVIA” 

 
 

         
      

Anno scolastico 2022 /2023 
 

 

 

 

CLASSE 4 A 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI  VENERDI 

8.05/8.35 C B A R 8.15/8.45 A 

8.35/9.05 C B A R 8.45/9.15 A 

9.05/9.35 C B A R 9.15/9.45 A 

9.35/10.05 B/C B A R 9.45/10.15 B 

10.05/10.35 B B A/B I 10.15/10.45 B 

10.35/11.05 B B A/B I 10.45/11.15 B 

11.05/11.35 B C A/B I 11.15/11.45 B 

11.35/12.05 A C B/A A/I 11.45/12.15 I 

12.05/12.35 A C B A 12.15/12.45 I 

12.35/13.05 A C B A 12.45/13.15 I 

13.05/13.35 A C B A /////// ////// 

 

 

 

 

A: PACILIO ANGELINA: Italiano (6h), arte e immagine (1h), musica (1h), Tecnologia (1h) 

B: DE CICCO ANGELA: Matematica (6h), Scienze (2h), Motoria (1h)  

C: RIZZO LOREDANA RITA: storia (2h), geografia (2h)  

I: PICCA PATRIZIA: inglese 

R: CARBONE GRAZIA: religione 
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Anno scolastico 2022 /2023 
 

 

CLASSE 4 B 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI  VENERDI 

8.05/8.35 B A B A/B 8.15/8.45 B 

8.35/9.05 B A B A/B 8.45/9.15 B 

9.05/9.35 B A B A/B 9.15/9.45 B/I 

9.35/10.05 A A B A/B 9.45/10.15 I 

10.05/10.35 A A C B/A 10.15/10.45 I 

10.35/11.05 A A C B/A 10.45/11.15 I 

11.05/11.35 A A/B C B/A 11.15/11.45 R/I 

11.35/12.05 C B/A C B 11.45/12.15 R 

12.05/12.35 C B/A A/C I 12.15/12.45 R 

12.35/13.05 C B/A A/C I 12.45/13.15 R 

13.05/13.35 C B/A A/C I /////// ////// 

 

 

 

 

 

 

 

A: PACILIO ANGELINA: Italiano (6h), arte e immagine (1h), musica (1h), Tecnologia (1h) 

B: DE CICCO ANGELA: Matematica (6h), Scienze (2h), Motoria (1h)  

C: RIZZO LOREDANA RITA: storia (2h), geografia (2h)  

I: PICCA PATRIZIA: inglese 

R: CARBONE GRAZIA: religione 
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Anno scolastico 2022 /2023 
 

 

CLASSE 5A 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI  VENERDI 

8.05/8.35 I/C B B A 8.15/8.45 R 

8.35/9.05 I/C B B A 8.45/9.15 R 

9.05/9.35 I/C B B A 9.15/9.45 R 

9.35/10.05 C/I A B A 9.45/10.15 R 

10.05/10.35 C A B A 10.15/10.45 B 

10.35/11.05 C A B/A A 10.45/11.15 B 

11.05/11.35 C A B/A A 11.15/11.45 B 

11.35/12.05 ED. MOT A/I A B 11.45/12.15 B 

12.05/12.35 ED. MOT I A B 12.15/12.45 B 

12.35/13.05 ED. MOT I A B 12.45/13.15 B 

13.05/13.35 ED.MOT I A B /////// ////// 

13.35/14.05 A 

14.05/14.35 A 

14.35/15.05 A 

15.05/15.35 A 

15.35/16.05 A 

 

 

A: FRASCONE MATILDE: Italiano (6h), Immagine (1h), Storia (2h), tecnologia (1h), 

B: DOTA MARIACARMELA: Matematica (6h), Scienze (2h), Motoria (1h), musica (1h)  

C: LUONGO ANTONIETTA: geografia (2) 

R: CARBONE GRAZIA: Religione  

I: PICCA PATRIZIA: inglese 
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Anno scolastico 2022 /2023 
 

CLASSE 5B 

 LUNEDI MARTEDI MERCOLEDI GIOVEDI  VENERDI 

8.05/8.35 ED. MOT I A I 8.15/8.45 A 

8.35/9.05 ED. MOT I A I 8.45/9.15 A 

9.05/9.35 ED. MOT I A I 9.15/9.45 A/B 

9.35/10.05 ED.MOT B/I A B/I 9.45/10.15 A/B 

10.05/10.35 C B A B 10.15/10.45 R/A 

10.35/11.05 C B R B 10.45/11.15 R/A 

11.05/11.35 C B R B 11.15/11.45 C/A 

11.35/12.05 C B B A 11.45/12.15 C/A 

12.05/12.35 B A/B B A 12.15/12.45 C/A 

12.35/13.05 B A B A 12.45/13.15 C 

13.05/13.35 B A B A /// /// 

13.35/14.05 B 

14.05/14.35 B 

14.35/15.05 B 

15.05/15.35 B 

15.35/16.05 B 

 

 

 

 

A: FRASCONE MATILDE: Italiano (6h), Immagine (1h), tecnologia (1h) 

B: DOTA MARIACARMELA: Matematica (7h), Scienze (2h), musica (1h)  

C: SERINO LAURA: storia(2h), geografia(2h) 

R: CARBONE GRAZIA: Religione  

I: PICCA PATRIZIA: inglese 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


